
2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 Family Fun Bowling - Meschers

Classements
Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 - (Inconnu)
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 RUIZ 18 4047 3477 193,17 570 746
1 RUIZ Jean-françois 6 1401 1233 205,50 168 263
2 PETIOT Béatrice 6 1330 1096 182,67 234 240
3 PORCIN Patrick 6 1316 1148 191,33 168 254
2 WEHOWSKI Isabelle 18 3917 3333 185,17 584 726
1 DUGUE Vincent 6 1338 1212 202,00 126 249
2 WEHOWSKI Philippe 6 1235 1085 180,83 150 231
3 WEHOWSKI Isabelle 4 944 740 185,00 204 251
4 PREVOT-LAFON M-France 2 400 296 148,00 104 230
3 ROBERT 18 3842 3110 172,78 732 747
1 FOUCHE Alain 6 1352 1196 199,33 156 301
2 ROBERT Marie-odile 6 1289 953 158,83 336 227
3 CHAUVIN Marceau 6 1201 961 160,17 240 254
4 GAUDIN Christine 18 3839 3203 177,94 636 706
1 MARTIN Fabrice 6 1338 1176 196,00 162 273
2 BOUTTEVILLE Gérald 6 1318 1072 178,67 246 244
3 GAUDIN Muriel 5 1016 831 166,20 185 251
4 GAUDIN Christine 1 167 124 124,00 43 167
5 JACOBERGER 18 3835 3319 184,39 516 677
1 CHARBIDES Christian 6 1345 1153 192,17 192 246
2 CHARBIDES Isabelle 6 1245 1059 176,50 186 224
3 JACOBERGER Christian 6 1245 1107 184,50 138 217
6 WEHOWSKI Emeline 18 3825 3231 179,50 594 697
1 DELAVEAU Jacky 6 1323 1173 195,50 150 247
2 MAILLE Philippe 6 1316 1106 184,33 210 248
3 WEHOWSKI Emeline 6 1186 952 158,67 234 225
7 DAVID DELAUNAY 18 3798 3246 180,33 552 652
1 DAVID Patrick 6 1332 1206 201,00 126 237
2 PARONNEAU Valentin 6 1237 1045 174,17 192 224
3 DAVID-DELAUNAY Françoise 6 1229 995 165,83 234 228
8 JOLIVET 18 3722 3020 167,78 702 674
1 JOLIVET Gérard 6 1273 1021 170,17 252 250
2 BAZIRE Georges 6 1239 1089 181,50 150 262
3 JOLIVET Nicole 6 1210 910 151,67 300 217
9 CORAUX 18 3701 3113 172,94 588 692
1 TAVENEAU Eric 6 1306 1132 188,67 174 256
2 LAUDY Rémy 6 1236 1158 193,00 78 256
3 CORAUX Jacqueline 6 1159 823 137,17 336 247

Qualifiés Finale District
10 CLEMENT 18 3697 3121 173,39 576 662
1 CLEMENT Jean-yves 6 1282 1096 182,67 186 225
2 MICHEAU Franck 6 1253 1091 181,83 162 241
3 AUPY Martine 6 1162 934 155,67 228 219
11 ARD 18 3580 2944 163,56 636 623
1 ARD Guy 6 1275 1077 179,50 198 224
2 FORT Dominique 6 1163 959 159,83 204 221
3 ARD Evelyne 6 1142 908 151,33 234 218
12 DABOT 18 3577 2965 164,72 612 629
1 DABOT Claude 6 1315 1123 187,17 192 239
2 CHAUVEAU Bernard 6 1135 967 161,17 168 204
3 GAUDIN Armelle 6 1127 875 145,83 252 225
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 Classements Family Fun Bowling - Meschers

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 - (Inconnu) ( Suite 1 )
13 TOUATI 18 3566 2792 155,11 774 660
1 TOUATI Gérard 6 1273 1069 178,17 204 271
2 DUGUE Jean-françois 6 1268 1058 176,33 210 256
3 TOUATI Christine 6 1025 665 110,83 360 181
14 MESSIFET 18 3440 2654 147,44 786 624
1 ALLERY Marie-madeleine 6 1199 851 141,83 348 222
2 PAILLE Jean-claude 6 1195 955 159,17 240 237
3 GONDARD Olivier 6 1046 848 141,33 198 187
15 LAPEYRONIE 18 3439 2845 158,06 594 610
1 LAPEYRONIE-SABINE Françoise 6 1280 1034 172,33 246 252
2 AVE Yvon 6 1231 1009 168,17 222 227
3 SABINE Michel 6 928 802 133,67 126 220

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ROBERT 27/02 747
2 RUIZ 26/02 746
3 WEHOWSKI Isabelle 27/02 726
4 GAUDIN Christine 27/02 706
5 WEHOWSKI Emeline 27/02 697

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 RUIZ 26/02 2062
2 WEHOWSKI Isabelle 27/02 2041
3 ROBERT 27/02 1977
4 GAUDIN Christine 27/02 1959
5 DAVID DELAUNAY 27/02 1932

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 - Hommes - (Inconnu)
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 RUIZ Jean-françois RUIZ 6 233,50 1233 205,50 28 263
2 FOUCHE Alain ROBERT 6 225,33 1196 199,33 26 301
3 CHARBIDES Christian JACOBERGER 6 224,17 1153 192,17 32 246
4 DUGUE Vincent WEHOWSKI Isabelle 6 223,00 1212 202,00 21 249
5 MARTIN Fabrice GAUDIN Christine 6 223,00 1176 196,00 27 273
6 DAVID Patrick DAVID DELAUNAY 6 222,00 1206 201,00 21 237
7 DELAVEAU Jacky WEHOWSKI Emeline 6 220,50 1173 195,50 25 247
8 BOUTTEVILLE Gérald GAUDIN Christine 6 219,67 1072 178,67 41 244
9 PORCIN Patrick RUIZ 6 219,33 1148 191,33 28 254
10 MAILLE Philippe WEHOWSKI Emeline 6 219,33 1106 184,33 35 248
11 DABOT Claude DABOT 6 219,17 1123 187,17 32 239
12 TAVENEAU Eric CORAUX 6 217,67 1132 188,67 29 256
13 CLEMENT Jean-yves CLEMENT 6 213,67 1096 182,67 31 225
14 ARD Guy ARD 6 212,50 1077 179,50 33 224
15 TOUATI Gérard TOUATI 6 212,17 1069 178,17 34 271
16 JOLIVET Gérard JOLIVET 6 212,17 1021 170,17 42 250
17 DUGUE Jean-françois TOUATI 6 211,33 1058 176,33 35 256
18 MICHEAU Franck CLEMENT 6 208,83 1091 181,83 27 241
19 JACOBERGER Christian JACOBERGER 6 207,50 1107 184,50 23 217
20 BAZIRE Georges JOLIVET 6 206,50 1089 181,50 25 262
21 PARONNEAU Valentin DAVID DELAUNAY 6 206,17 1045 174,17 32 224
22 LAUDY Rémy CORAUX 6 206,00 1158 193,00 13 256
23 WEHOWSKI Philippe WEHOWSKI Isabelle 6 205,83 1085 180,83 25 231
24 AVE Yvon LAPEYRONIE 6 205,17 1009 168,17 37 227
25 CHAUVIN Marceau ROBERT 6 200,17 961 160,17 40 254
26 PAILLE Jean-claude MESSIFET 6 199,17 955 159,17 40 237
27 FORT Dominique ARD 6 193,83 959 159,83 34 221
28 CHAUVEAU Bernard DABOT 6 189,17 967 161,17 28 204
29 GONDARD Olivier MESSIFET 6 174,33 848 141,33 33 187
30 SABINE Michel LAPEYRONIE 6 154,67 802 133,67 21 220

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 Classements Family Fun Bowling - Meschers

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt17 - Dames - (Inconnu)
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PETIOT Béatrice RUIZ 6 221,67 1096 182,67 39 240
2 ROBERT Marie-odile ROBERT 6 214,83 953 158,83 56 227
3 LAPEYRONIE-SABINE FrançoiseLAPEYRONIE 6 213,33 1034 172,33 41 252
4 CHARBIDES Isabelle JACOBERGER 6 207,50 1059 176,50 31 224
5 DAVID-DELAUNAY FrançoiseDAVID DELAUNAY 6 204,83 995 165,83 39 228
6 JOLIVET Nicole JOLIVET 6 201,67 910 151,67 50 217
7 ALLERY Marie-madeleine MESSIFET 6 199,83 851 141,83 58 222
8 WEHOWSKI Emeline WEHOWSKI Emeline 6 197,67 952 158,67 39 225
9 AUPY Martine CLEMENT 6 193,67 934 155,67 38 219
10 CORAUX Jacqueline CORAUX 6 193,17 823 137,17 56 247
11 ARD Evelyne ARD 6 190,33 908 151,33 39 218
12 GAUDIN Armelle DABOT 6 187,83 875 145,83 42 225
13 TOUATI Christine TOUATI 6 170,83 665 110,83 60 181
14 GAUDIN Muriel GAUDIN Christine 5 203,20 831 166,20 37 251
15 WEHOWSKI Isabelle WEHOWSKI Isabelle 4 236,00 740 185,00 51 251
16 PREVOT-LAFON M-France WEHOWSKI Isabelle 2 200,00 296 148,00 52 230
17 GAUDIN Christine GAUDIN Christine 1 167,00 124 124,00 43 167

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FOUCHE Alain 27/02 301
2 MARTIN Fabrice 27/02 273
3 TOUATI Gérard 27/02 271
4 RUIZ Jean-françois 26/02 263
5 BAZIRE Georges 26/02 262

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FOUCHE Alain 27/02 736
2 DUGUE Vincent 27/02 731
3 TOUATI Gérard 27/02 716
4 RUIZ Jean-françois 26/02 708
5 CHARBIDES Christian 26/02 692

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LAPEYRONIE-SABINE Françoise 26/02 252
2 GAUDIN Muriel 27/02 251
2 WEHOWSKI Isabelle 27/02 251
4 CORAUX Jacqueline 27/02 247
5 PETIOT Béatrice 26/02 240

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 WEHOWSKI Isabelle 27/02 713
2 PETIOT Béatrice 26/02 692
3 ROBERT Marie-odile 27/02 667
4 LAPEYRONIE-SABINE Françoise 26/02 659
5 DAVID-DELAUNAY Françoise 27/02 650

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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